[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинского  района Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2016  года                                 № 233                               ст. Тацинская

	О внесении изменений в постановление Администрации Тацинского сельского поселения от 14.12.2015 года № 410 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с протестом прокуратуры Тацинского района от 14.06.2016 года № 7-23-2016/208, -

                                              П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Тацинского сельского поселения от 14.12.2015 года № 410 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»:
1.1. приложение 1 административного регламента приложения к постановлению администрации поселения изложить в новой редакции согласно приложению;

1.2. в п. 6.1.10 административного регламента приложения к постановлению администрации поселения слова «Главы Администрации Тацинского района (3-04-48)» заменить на «Главы Тацинского сельского поселения (2-24-75)».

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.
3. Контроль  за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Тацинского

сельского  поселения                                                                        В.А. Пономарев
Приложение к постановлению Администрации Тацинского сельского поселения от 15.06.2016 года № 233
Перечень документов, необходимых для предоставления

муниципальной услуги

	Наименование документа

	1) заявление о переводе помещения;

2) правоустанавливающие документы на переводимое помещение (подлинники или засвидетельствованные в нотариальном порядке копии);

3) план переводимого помещения с его техническим описанием (в случае, если переводимое помещение является жилым, технический паспорт такого помещения);

4) поэтажный план дома, в котором находится переводимое помещение;

5) подготовленный и оформленный в установленном порядке проект переустройства и (или) перепланировки переводимого помещения (в случае, если переустройство и (или) перепланировка требуются для обеспечения использования такого помещения в качестве жилого или нежилого помещения).